
UCHWAŁA NR 1221/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie  przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki za rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U. z 2020 r. poz.920, z późn.zm.), art.30a ust. 4 i 5 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowosądecki za 
rok 2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego do przedłożenia  
sprawozdania  o którym mowa w § 1 do: Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Rady Powiatu 
Nowosądeckiego, organizacji związków zawodowych zrzeszających nauczycieli,  dyrektorów szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki, w terminie 7 dni od jego przyjęcia 
przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: C2367297-AD75-41F9-98DF-4103CBC3F984. Uchwalony Strona 1



Pow. Nowosądecki Załącznik do Uchwały Nr 1221/22
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego z dnia 26 stycznia 2022 roku Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

Nazwa województwa małopolskie
Nazwa powiatu nowosądecki
Nazwa gminy

WK PK GK GT
kod TERYT 12 10 00 0

od dnia 1 stycznia do dnia 31
grudnia (B1) (B2)

Rok podlegający analizie:   2021
Liczba miesięcy obowiązywania w
roku podlegającym analizie kwoty

bazowej B1
12

kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na rok

podlegający analizie)
3 537,80 0,00

Lp. Stopnie awansu
zawodowego

Wskaźniki
określone w
art. 30 ust. 3
Karty

Nauczyciela

Średnie  wynagrodzenie

Średnioroczna liczba etatów
ustalana dla okresów
obowiązywania

poszczególnych kwot
bazowych

Suma iloczynów
średniorocznej liczby etatów
i średnich wynagrodzeń, o
których mowa w art. 30 ust.
3 Karty Nauczyciela,
ustalonych dla okresów

obowiązywania
poszczególnych kwot

bazowych

Wydatki poniesione w roku
na wynagrodzenia w

składnikach wskazanych w
art. 30 ust.1 Karty
Nauczyciela

Kwota różnicy
od dnia 1
stycznia do
dnia 31
grudnia

od dnia 1
stycznia do
dnia 31
grudnia

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2) 12 x (kol.4 x kol.6) + 0 x (kol.5 x kol.7) (kol. 9 - kol. 8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 nauczyciel stażysta 100% 3 537,80 0,00 6,80 0,00 288 684,48 282 434,16 -6 250,32 
2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 926,96 0,00 32,44 0,00 1 528 686,99 1 747 955,22 219 268,23
3 nauczyciel mianowany 144% 5 094,43 0,00 34,14 0,00 2 087 086,08 2 060 236,06 -26 850,02 
4 nauczyciel dyplomowany 184% 6 509,55 0,00 272,71 0,00 21 302 632,57 22 197 386,73 894 754,16

2022-01-26

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca1 (imię, nazwisko, stanowisko)) (osoba zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko))

1 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.
2 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela
n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B1
12-n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B2

Nadzór VULCAN wersja: 22.01.0000.31495, Vulcan sp. z o.o. Wydrukowano  dnia: 2022-01-26

Id: C2367297-AD75-41F9-98DF-4103CBC3F984. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Organ prowadzący szkołę będącą jednostką samorządu terytorialnego corocznie przeprowadza 
analizę poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku., Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.  
Analiza, dokonana na podstawie jednostkowych sprawozdań przedłożonych przez dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych, wykazała, że średnie wynagrodzenia nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Nowosądecki nie został osiągnięty dla nauczycieli stażystów i mianowanych w kwocie 33 
100 zł.  
Zgodnie z art. 30a ust.4 ustawy organ prowadzący sporządza sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu terytorialnego i przedkłada 
sprawozdanie Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie, Radzie Powiatu Nowosądeckiego, 
organizacjom związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, oraz dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 
Zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy zadania i kompetencje w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu.  
 

Id: C2367297-AD75-41F9-98DF-4103CBC3F984. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



